
IMPRIMATE LA COMANDA SMG

I.D.: 73633680

Data
publicarii 27.09.22

Coduri CPV 22458000-5

Pretul
estimativ: 3.047,00 RON - 3.047,00 RON

Descriere: 1. Fise UPU- buc 500 x 3,00= 1.500,00 2. Scrisori medicale- buc 1.500 x 0,60= 900,00 3. Foaie de observatie clinica generala- buc 250 x 1,50= 375,00 4. Retete medicale- buc 12 x 3,50= 42,00 5. Bilet de trimitere cu CNP- buc 12 x 5,00= 60,00 6. Declaratie- buc 500 x 0,10= 50,00 7. Certificat nou nascut viu- buc 1 x 20,00= 20,00 8. Formular consimtament- buc 500 x 0,10= 50,00 9. Declaratie anexa 23- buc 500 x 0,10= 50,00
